 (
別紙
16
)整備予定の保育施設等の申請状況・資金計画

（１）申請状況
	
	申請先市区町村
	施設種別
	開所予定年月日
（採択予定も含む）
	定員
	備考

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


※同一の市区町村において、複数の申請を行っている場合は、行を分けて記載してください。

（２）各案件資金計画
	
	申請先市区町村
	施設整備費
	補助金額
	自己資金
	借入金額
	備考

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	



